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56 tiradoras

1 vuelta de poules

56 tiradoras

8 poules de 7

Décalage para : naciónes

42 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 42 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia nación no de serie puntos licencia FIE

 AGUERO Elida Sandra presente ARG  0 18071968002

 DI TELLA Isabel presente ARG  0 10061993006

 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara presente ARG  0 08031991004

 COSTA Rayssa presente BRA 166 8 16031991004

 DANTAS Bianca presente BRA 545 0 16091983003

 GUILHON Cleia presente BRA 111 16 22011989003

 RODRIGUES Camila presente BRA  0 08061975000

 GUY Joanna presente CAN 177 8 03071984001

 JORQUERA PALMER Daria presente CAN 190 6 24041988002

 LAVOIE Gabrielle presente CAN 68 32 19041989000

 SWITZER Ainsley presente CAN 39 68 01121978000

 BRAVO ARANGUIZ Caterin presente CHI  0 28121975000

 LEPE Andrea presente CHI 320 2 19091982002

 MONTECINOS GUERRA Pia presente CHI 285 2 12041984002

 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia presente COL 94 20 29071987001

 OSORIO ROZO Lina Paola presente COL  0 16021985003

 RAMOS Maria Victoria presente COL  0 16051992006

 RODRIGUEZ Diana presente COL 156 8 13061987001

 CORNACCHIA Milvia presente CRC  0 09121959000

 CRUZ GARCIA Carolina presente CRC  0 02041989004

 YEPES MOLINA Dirley Janineth presente CRC 170 8 10111987004

 ZUPPINGER Claire presente CRC  0 21021993002

 MENDOZA VENZANT Ceily presente CUB 220 4 16111989001

 ORTIZ FUENTE Zuleidis presente CUB 60 38 31011978000

 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka presente CUB 158 8 18051978000

 MATEO MUESES Elsa presente DOM 167 8 12101988002

 RAMIREZ PEGUERO Violeta presente DOM 295 2 13061986000

 PRIVITERA Martina presente ECU  0 20071989007

 PACHECO Sara Ivette presente ESA 164 8 29051975002

 UMANA Lilian Estela presente ESA  0 19111983002

 MONTERROSO Monica presente GUA 441 0 30121988000

 ORELLANA MENDIZABAL Ana Ruth presente GUA  0 18031973001

 RAMIREZ Gandhy presente GUA 163 8 05051985003

 AVENA Alexandra presente MEX 277 2 01111985004

 EZETA Andrea presente MEX 144 10 01121986001

 MILLAN Andrea presente MEX 165 8 30061979000

 TERAN Alejandra presente MEX 491 0 20011991000

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell presente NCA 446 0 10021991002

 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Betania presente NCA  0 02021991001

 BENEDITO Maria Ailed presente PAN  0 29091977001

 CANO MARQUINEZ Kerima Elizabeth presente PAN  0 12011992005

 POZO Zita Minerva presente PAN  0 26121972000

 DOIG Maria Luisa presente PER  0 13081991000

 ROSALES Kusi presente PER  0 28071989002

 SEQUEIROS Angela presente PER  0 05111989000

 DIAZ RIVERA Elinette presente PUR 314 2 06061994000

 MAISONET Olimar presente PUR 291 2 26061987000
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 LOPEZ Yesica presente URU  0 15091988003

 BASSA Francesca presente USA 224 4 08011991000

 CAMPBELL Lindsay presente USA 33 78 01011981001

 HURLEY Courtney presente USA 22 86 30091990000

 HURLEY Kelley presente USA 63 36 04041988000

 LUGO Eliana presente VEN 54 42 26111985003

 MARTINEZ Dayana presente VEN 272 2 10101986006

 MARTINEZ Maria presente VEN 83 24 03011983004

 ROJAS Karilin presente VEN 55 40 25081988000
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 HURLEY Courtney presente USA 22 86 30091990000

 CAMPBELL Lindsay presente USA 33 78 01011981001

 SWITZER Ainsley presente CAN 39 68 01121978000

 LUGO Eliana presente VEN 54 42 26111985003

 ROJAS Karilin presente VEN 55 40 25081988000

 ORTIZ FUENTE Zuleidis presente CUB 60 38 31011978000

 HURLEY Kelley presente USA 63 36 04041988000

 LAVOIE Gabrielle presente CAN 68 32 19041989000

 MARTINEZ Maria presente VEN 83 24 03011983004

 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia presente COL 94 20 29071987001

 GUILHON Cleia presente BRA 111 16 22011989003

 EZETA Andrea presente MEX 144 10 01121986001

 RODRIGUEZ Diana presente COL 156 8 13061987001

 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka presente CUB 158 8 18051978000

 RAMIREZ Gandhy presente GUA 163 8 05051985003

 PACHECO Sara Ivette presente ESA 164 8 29051975002

 MILLAN Andrea presente MEX 165 8 30061979000

 COSTA Rayssa presente BRA 166 8 16031991004

 MATEO MUESES Elsa presente DOM 167 8 12101988002

 YEPES MOLINA Dirley Janineth presente CRC 170 8 10111987004

 GUY Joanna presente CAN 177 8 03071984001

 JORQUERA PALMER Daria presente CAN 190 6 24041988002

 MENDOZA VENZANT Ceily presente CUB 220 4 16111989001

 BASSA Francesca presente USA 224 4 08011991000

 MARTINEZ Dayana presente VEN 272 2 10101986006

 AVENA Alexandra presente MEX 277 2 01111985004

 MONTECINOS GUERRA Pia presente CHI 285 2 12041984002

 MAISONET Olimar presente PUR 291 2 26061987000

 RAMIREZ PEGUERO Violeta presente DOM 295 2 13061986000

 DIAZ RIVERA Elinette presente PUR 314 2 06061994000

 LEPE Andrea presente CHI 320 2 19091982002

 MONTERROSO Monica presente GUA 441 0 30121988000

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell presente NCA 446 0 10021991002

 TERAN Alejandra presente MEX 491 0 20011991000

 DANTAS Bianca presente BRA 545 0 16091983003

 AGUERO Elida Sandra presente ARG  0 18071968002

 BENEDITO Maria Ailed presente PAN  0 29091977001

 BRAVO ARANGUIZ Caterin presente CHI  0 28121975000

 CANO MARQUINEZ Kerima Elizabeth presente PAN  0 12011992005

 CORNACCHIA Milvia presente CRC  0 09121959000

 CRUZ GARCIA Carolina presente CRC  0 02041989004

 DI TELLA Isabel presente ARG  0 10061993006

 DOIG Maria Luisa presente PER  0 13081991000

 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara presente ARG  0 08031991004

 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Betania presente NCA  0 02021991001

 LOPEZ Yesica presente URU  0 15091988003

 ORELLANA MENDIZABAL Ana Ruth presente GUA  0 18031973001
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 OSORIO ROZO Lina Paola presente COL  0 16021985003

 POZO Zita Minerva presente PAN  0 26121972000

 PRIVITERA Martina presente ECU  0 20071989007

 RAMOS Maria Victoria presente COL  0 16051992006

 RODRIGUES Camila presente BRA  0 08061975000

 ROSALES Kusi presente PER  0 28071989002

 SEQUEIROS Angela presente PER  0 05111989000

 UMANA Lilian Estela presente ESA  0 19111983002

 ZUPPINGER Claire presente CRC  0 21021993002
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Poule No 1    9:00    pista No  Roja

Arbitro : CORDERO          Darwin       VEN                             

Arbitro : BELMONTE         Manuel       CAN                             

V/M ind. TD cl.

 PRIVITERA Martina ECU  1  V  0  3  1  4  1/6 -15 14 7  

 PACHECO Sara Ivette ESA  V  2  2  1 V4  2  2/6 -6 16 6  

 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell NCA  4  V  2  3  4  V  2/6 -3 23 4  

 HURLEY Courtney USA  V V3  V V3  V  V  6/6 19 26 1  

 MILLAN Andrea MEX  V  V  V  0  V V3  5/6 8 23 2  

 MONTERROSO Monica GUA  V  3  V  2  3  2  2/6 -4 20 5  

 RODRIGUES Camila BRA  V  V  4  1  2  V  3/6 1 22 3  

Poule No 2    9:00    pista No  Azul

Arbitro : KUZNETSOV        Alexey       CAN                             

Arbitro : MARQUEZ          Josmer       VEN                             

V/M ind. TD cl.

 RAMIREZ Gandhy GUA V3  V  3  3  V  3/5 1 19 4  

 CAMPBELL Lindsay USA  2  V  V  V  V  4/5 7 22 2  

 LEPE Andrea CHI  3  4  4  2  V  1/5 -6 18 5  

 TERAN Alejandra MEX  V  4  V  2  V  3/5 2 21 3  

 COSTA Rayssa BRA  V  3  V V4  V  4/5 8 22 1  

 CANO MARQUINEZ Kerima Elizabeth PAN  3  1  4  3  2  0/5 -12 13 6  

Poule No 3    9:00    pista No  Podium

Arbitro : RIOS RIVERA      Juan Carlos  MEX                             

V/M ind. TD cl.

 MATEO MUESES Elsa DOM  2  1  4  2  1  1  0/6 -19 11 7  

 DIAZ RIVERA Elinette PUR  V  0  2  2  2  1  1/6 -15 12 6  

 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka CUB  V  V  V  V  V  V  6/6 20 30 1  

 DOIG Maria Luisa PER  V  V  2  2  2  0  2/6 -8 16 5  

 BRAVO ARANGUIZ Caterin CHI  V  V  2 V3  V  1  4/6 6 21 3  

 DANTAS Bianca BRA  V  V  1  V  2  V  4/6 4 23 4  

 SWITZER Ainsley CAN  V  V  4  V V2  4  4/6 12 25 2  

Poule No 4    9:00    pista No  Verde

Arbitro : TASS             Atilio       USA                             

V/M ind. TD cl.

 ROSALES Kusi PER  V  1  2  3  3  1/5 -9 14 6  

 RODRIGUEZ Diana COL  4  4  V  V  V  3/5 6 23 3  

 RAMIREZ PEGUERO Violeta DOM  V  V  V  3  V  4/5 7 23 1  

 LUGO Eliana VEN V4  3  3  3  V  2/5 -2 18 4  

 AGUERO Elida Sandra ARG  V  0  V  V V3  4/5 3 18 2  

 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC  V  4  3  3  1  1/5 -5 16 5  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    9:00    pista No  Amarilla

Arbitro : CARDENAS ROSABAL Mario        CUB                             

V/M ind. TD cl.

 MAISONET Olimar PUR  1  V  2  V  2  3  2/6 -5 18 6  

 GUY Joanna CAN  V  V  V V4  2  V  5/6 10 26 2  

 CRUZ GARCIA Carolina CRC  1  3  V  3  1  1  1/6 -13 14 7  

 ROJAS Karilin VEN V3  3  2  4  4  V  2/6 -4 21 5  

 RAMOS Maria Victoria COL  4  3  V  V  4  V  3/6 1 26 3  

 EZETA Andrea MEX  V  V  V  V  V  3  5/6 10 28 1  

 UMANA Lilian Estela ESA  V  1  V  3  4  V  3/6 1 23 4  

Poule No 6    9:00    pista No  1

Arbitro : PARRILLA         Ulpiano      PUR                             

V/M ind. TD cl.

 JORQUERA PALMER Daria CAN V1  2  V V2 V2  V  5/6 5 17 2  

 ZUPPINGER Claire CRC  0  4  V  0  0  2  1/6 -11 11 6  

 ORTIZ FUENTE Zuleidis CUB  V  V  V  V V3  V  6/6 12 28 1  

 GUILHON Cleia BRA  3  1  3  2  3  2  0/6 -16 14 7  

 DI TELLA Isabel ARG  0  V  3  V  4  V  3/6 7 22 4  

 MONTECINOS GUERRA Pia CHI  1  V  2  V  V  V  4/6 7 23 3  

 ORELLANA MENDIZABAL Ana Ruth GUA  3  V  2  V  1  4  2/6 -4 20 5  

Poule No 7    9:00    pista No  2

Arbitro : VASQUEZ          Rodrigo      CHI                             

V/M ind. TD cl.

 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia COL  V  V  4  X  3  3  2/5 3 20 3  

 CORNACCHIA Milvia CRC  0  2  1  X  0  2  0/5 -20 5 6  

 SEQUEIROS Angela PER  2  V  3  X  4  V  2/5 -1 19 4  

 MARTINEZ Dayana VEN  V  V  V  X  1 V4  4/5 6 20 2  

 LOPEZ Yesica URU  A  A  A  A  A  A  aban   7  

 HURLEY Kelley USA  V  V  V V3  X  V  5/5 15 23 1  

 MENDOZA VENZANT Ceily CUB  V  V  3  3  X  0  2/5 -3 16 5  

Poule No 8    9:00    pista No  3

Arbitro : GOMES            Eduardo Romao BRA                             

V/M ind. TD cl.

 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Betania NCA  1  0  X  4  0  0  0/5 -19 5 6  

 AVENA Alexandra MEX  V  3  X  2  3  V  2/5 0 18 4  

 BASSA Francesca USA  V  V  X  3 V2 V2  4/5 9 17 2  

 POZO Zita Minerva PAN  A  A  A  A  A  A  aban   7  

 LAVOIE Gabrielle CAN  V  V V4  X  3 V4  4/5 6 21 3  

 MARTINEZ Maria VEN  V  V  1  X V4  V  4/5 10 20 1  

 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara ARG V4  2  0  X  2  2  1/5 -6 10 5  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo  

 1 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka CUB 1.000 20 30 calificada  

 2 HURLEY Courtney USA 1.000 19 26 calificada  

 3 HURLEY Kelley USA 1.000 15 23 calificada  

 4 ORTIZ FUENTE Zuleidis CUB 1.000 12 28 calificada  

 5 EZETA Andrea MEX 0.833 10 28 calificada  

 6 GUY Joanna CAN 0.833 10 26 calificada  

 7 MILLAN Andrea MEX 0.833 8 23 calificada  

 8 JORQUERA PALMER Daria CAN 0.833 5 17 calificada  

 9 MARTINEZ Maria VEN 0.800 10 20 calificada  

 10 BASSA Francesca USA 0.800 9 17 calificada  

 11 COSTA Rayssa BRA 0.800 8 22 calificada  

 12 RAMIREZ PEGUERO Violeta DOM 0.800 7 23 calificada  

 13 CAMPBELL Lindsay USA 0.800 7 22 calificada  

 14 LAVOIE Gabrielle CAN 0.800 6 21 calificada  

 15 MARTINEZ Dayana VEN 0.800 6 20 calificada  

 16 AGUERO Elida Sandra ARG 0.800 3 18 calificada  

 17 SWITZER Ainsley CAN 0.667 12 25 calificada  

 18 MONTECINOS GUERRA Pia CHI 0.667 7 23 calificada  

 19 BRAVO ARANGUIZ Caterin CHI 0.667 6 21 calificada  

 20 DANTAS Bianca BRA 0.667 4 23 calificada  

 21 RODRIGUEZ Diana COL 0.600 6 23 calificada  

 22 TERAN Alejandra MEX 0.600 2 21 calificada  

 23 RAMIREZ Gandhy GUA 0.600 1 19 calificada  

 24 DI TELLA Isabel ARG 0.500 7 22 calificada  

 25 RAMOS Maria Victoria COL 0.500 1 26 calificada  

 26 UMANA Lilian Estela ESA 0.500 1 23 calificada  

 27 RODRIGUES Camila BRA 0.500 1 22 calificada  

 28 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia COL 0.400 3 20 calificada  

 29 AVENA Alexandra MEX 0.400 0 18 calificada  

 30 SEQUEIROS Angela PER 0.400 -1 19 calificada  

 31 LUGO Eliana VEN 0.400 -2 18 calificada  

 32 MENDOZA VENZANT Ceily CUB 0.400 -3 16 calificada  

 33 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell NCA 0.333 -3 23 calificada  

 34 ROJAS Karilin VEN 0.333 -4 21 calificada  

 35 MONTERROSO Monica GUA 0.333 -4 20 calificada  

 35 ORELLANA MENDIZABAL Ana Ruth GUA 0.333 -4 20 calificada  

 37 MAISONET Olimar PUR 0.333 -5 18 calificada  

 38 PACHECO Sara Ivette ESA 0.333 -6 16 calificada  

 39 DOIG Maria Luisa PER 0.333 -8 16 calificada  

 40 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC 0.200 -5 16 calificada  

 41 LEPE Andrea CHI 0.200 -6 18 calificada  

 42 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara ARG 0.200 -6 10 calificada  

 43 ROSALES Kusi PER 0.200 -9 14 eliminada  

 44 ZUPPINGER Claire CRC 0.167 -11 11 eliminada  

 45 CRUZ GARCIA Carolina CRC 0.167 -13 14 eliminada  

 46 PRIVITERA Martina ECU 0.167 -15 14 eliminada  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo  

 47 DIAZ RIVERA Elinette PUR 0.167 -15 12 eliminada  

 48 CANO MARQUINEZ Kerima Elizabeth PAN 0.000 -12 13 eliminada  

 49 GUILHON Cleia BRA 0.000 -16 14 eliminada  

 50 MATEO MUESES Elsa DOM 0.000 -19 11 eliminada  

 51 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Betania NCA 0.000 -19 5 eliminada  

 52 CORNACCHIA Milvia CRC 0.000 -20 5 eliminada  

 53 LOPEZ Yesica URU abandon   abandono  

 53 POZO Zita Minerva PAN abandon   abandono  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 1 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka CUB

 64   

 33 CALDERON RAMIREZ Heisell Gis NCA

 32 MENDOZA VENZANT Ceily CUB    11/5

 17 SWITZER Ainsley CAN

 48   

 49   

 16 AGUERO Elida Sandra ARG

 9 MARTINEZ Maria VEN

 56   

 41 LEPE Andrea CHI

 24 DI TELLA Isabel ARG    15/12

 25 RAMOS Maria Victoria COL

 40 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC    15/9

 57   

 8 JORQUERA PALMER Daria CAN

 5 EZETA Andrea MEX

 60   

 37 MAISONET Olimar PUR

 28 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia COL    15/9

 21 RODRIGUEZ Diana COL

 44   

 53   

 12 RAMIREZ PEGUERO Violeta DOM

 13 CAMPBELL Lindsay USA

 52   

 45   

 20 DANTAS Bianca BRA

 29 AVENA Alexandra MEX

 36 MONTERROSO Monica GUA    15/9

 61   

 4 ORTIZ FUENTE Zuleidis CUB

RODRIGUEZ QUESADA Yamilka

MENDOZA VENZANT Ceily
   15/10

SWITZER Ainsley

AGUERO Elida Sandra
   10/4

MARTINEZ Maria

DI TELLA Isabel
   15/7

YEPES MOLINA Dirley Janineth

JORQUERA PALMER Daria
   15/11

EZETA Andrea

MAISONET Olimar
   15/5

RODRIGUEZ Diana

RAMIREZ PEGUERO Violeta
   15/8

CAMPBELL Lindsay

DANTAS Bianca
   15/5

AVENA Alexandra

ORTIZ FUENTE Zuleidis
   15/13

RODRIGUEZ QUESADA Yamilka

SWITZER Ainsley

   15/8

MARTINEZ Maria

YEPES MOLINA Dirley Janineth

   15/6

EZETA Andrea

RAMIREZ PEGUERO Violeta

   15/14

CAMPBELL Lindsay

ORTIZ FUENTE Zuleidis

   15/6

RODRIGUEZ QUESADA Yam

MARTINEZ Maria

EZETA Andrea

ORTIZ FUENTE Zuleidis
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 3 HURLEY Kelley USA

 62   

 35 ORELLANA MENDIZABAL Ana Ru GUA

 30 SEQUEIROS Angela PER    10/8

 19 BRAVO ARANGUIZ Caterin CHI

 46   

 51   

 14 LAVOIE Gabrielle CAN

 11 COSTA Rayssa BRA

 54   

 43   

 22 TERAN Alejandra MEX

 27 RODRIGUES Camila BRA

 38 PACHECO Sara Ivette ESA    15/7

 59   

 6 GUY Joanna CAN

 7 MILLAN Andrea MEX

 58   

 39 DOIG Maria Luisa PER

 26 UMANA Lilian Estela ESA    15/5

 23 RAMIREZ Gandhy GUA

 42 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara ARG    14/11

 55   

 10 BASSA Francesca USA

 15 MARTINEZ Dayana VEN

 50   

 47   

 18 MONTECINOS GUERRA Pia CHI

 31 LUGO Eliana VEN

 34 ROJAS Karilin VEN    15/7

 63   

 2 HURLEY Courtney USA

HURLEY Kelley

ORELLANA MENDIZABAL Ana Ru
   15/5

BRAVO ARANGUIZ Caterin

LAVOIE Gabrielle
   15/11

COSTA Rayssa

TERAN Alejandra
   15/13

RODRIGUES Camila

GUY Joanna
   15/7

MILLAN Andrea

DOIG Maria Luisa
   15/9

RAMIREZ Gandhy

BASSA Francesca
   15/8

MARTINEZ Dayana

MONTECINOS GUERRA Pia
   15/10

LUGO Eliana

HURLEY Courtney
   15/7

HURLEY Kelley

BRAVO ARANGUIZ Caterin

   15/8

COSTA Rayssa

GUY Joanna

   15/7

MILLAN Andrea

BASSA Francesca

   12/9

MONTECINOS GUERRA Pia

HURLEY Courtney

   11/9

HURLEY Kelley

GUY Joanna

BASSA Francesca

HURLEY Courtney
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 1 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka CUB

 8 MARTINEZ Maria VEN    15/9

 5 EZETA Andrea MEX

 4 ORTIZ FUENTE Zuleidis CUB    15/9

 3 HURLEY Kelley USA

 6 GUY Joanna CAN    15/7

 7 BASSA Francesca USA

 2 HURLEY Courtney USA    15/9

RODRIGUEZ QUESADA Yamilka

ORTIZ FUENTE Zuleidis
   15/9

HURLEY Kelley

HURLEY Courtney
   15/13

RODRIGUEZ QUESADA Yamilka

HURLEY Kelley

   15/8

RODRIGUEZ QUESADA Yamilk
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 1 RODRIGUEZ QUESADA Yamilka CUB   18051978000

 2 HURLEY Kelley USA   04041988000

 3 HURLEY Courtney USA   30091990000

 3 ORTIZ FUENTE Zuleidis CUB   31011978000

 5 EZETA Andrea MEX   01121986001

 6 GUY Joanna CAN   03071984001

 7 MARTINEZ Maria VEN   03011983004

 8 BASSA Francesca USA   08011991000

 9 MILLAN Andrea MEX   30061979000

 10 COSTA Rayssa BRA   16031991004

 11 RAMIREZ PEGUERO Violeta DOM   13061986000

 12 CAMPBELL Lindsay USA   01011981001

 13 SWITZER Ainsley CAN   01121978000

 14 MONTECINOS GUERRA Pia CHI   12041984002

 15 BRAVO ARANGUIZ Caterin CHI   28121975000

 16 YEPES MOLINA Dirley Janineth CRC   10111987004

 17 JORQUERA PALMER Daria CAN   24041988002

 18 LAVOIE Gabrielle CAN   19041989000

 19 MARTINEZ Dayana VEN   10101986006

 20 AGUERO Elida Sandra ARG   18071968002

 21 DANTAS Bianca BRA   16091983003

 22 RODRIGUEZ Diana COL   13061987001

 23 TERAN Alejandra MEX   20011991000

 24 RAMIREZ Gandhy GUA   05051985003

 25 DI TELLA Isabel ARG   10061993006

 26 RODRIGUES Camila BRA   08061975000

 27 AVENA Alexandra MEX   01111985004

 28 LUGO Eliana VEN   26111985003

 29 MENDOZA VENZANT Ceily CUB   16111989001

 30 ORELLANA MENDIZABAL Ana Ruth GUA   18031973001

 31 MAISONET Olimar PUR   26061987000

 32 DOIG Maria Luisa PER   13081991000

 33 RAMOS Maria Victoria COL   16051992006

 34 UMANA Lilian Estela ESA   19111983002

 35 LOZANO OLARTE Laskmi Natalia COL   29071987001

 36 SEQUEIROS Angela PER   05111989000

 37 CALDERON RAMIREZ Heisell Gisell NCA   10021991002

 38 ROJAS Karilin VEN   25081988000

 39 MONTERROSO Monica GUA   30121988000

 40 PACHECO Sara Ivette ESA   29051975002

 41 LEPE Andrea CHI   19091982002

 42 ENGLERT URRUTIA Melisa Lara ARG   08031991004

 43 ROSALES Kusi PER   28071989002

 44 ZUPPINGER Claire CRC   21021993002

 45 CRUZ GARCIA Carolina CRC   02041989004

 46 PRIVITERA Martina ECU   20071989007

 47 DIAZ RIVERA Elinette PUR   06061994000
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 48 CANO MARQUINEZ Kerima Elizabeth PAN   12011992005

 49 GUILHON Cleia BRA   22011989003

 50 MATEO MUESES Elsa DOM   12101988002

 51 GUTIERREZ ALANIZ Mareling Betania NCA   02021991001

 52 CORNACCHIA Milvia CRC   09121959000

 53 LOPEZ Yesica URU   15091988003

 53 POZO Zita Minerva PAN   26121972000
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Número total de participantes: 56

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 1

Número de participantes de Norte-America: 33

Número de participantes de Sud-America: 20
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 apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales  

 BELMONTE Manuel A CAN 1 3 0  

 CARDENAS ROSABAL Mario B CUB 1 5 0  

 CORDERO Darwin B VEN 1 3 1  

 GOMES Eduardo Romao B BRA 1 4 0  

 KUZNETSOV Alexey B CAN 1 3 1  

 MARQUEZ Josmer B VEN 1 3 0  

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 4 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 4 0  

 TASS Atilio B USA 1 5 0  

 VASQUEZ Rodrigo B CHI 1 4 1  




